Российская Фелерачия
Свердловская область

Тавдинский горолской округ
Муничипальное автономное образовательное уч реждение

дополнительного образования
IdeHTp творческого развития и ryманитарного образования

кГАРМоНИЯ>

прикАз
07.1 1 ,202з

Об утверждении состава комиссии
п0 урегулированию споров между
участниками образовательных отношений

jф 602

Ю.В. Кынчина

В соответствии с Федеральным законом от 25,I2.2008 г. JV9 273-ФЗ ((О

противодействи и коррупции))
ПРИКАЗыВА[о:

1" Утвердить сос,гав комиссии по урегулированию споров между
участниками образоваl,ельных отношений:

2" Председателю комиссии ознакомить сотрудников (педагогов) с
нормами Данного Полсlжения и осуществлять контроль за исполнением.

з. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой,

председатель комиссии
члены комиссии

секретарь комиссии

fiиректор
I\4AOY ДО ЦТР и ГО <<Гармония>

С при м ознакомлены:
Е"В. Антонова
Е.П. Лузгина

- Антонова Е.В., юрисконсульт
- Лузгина Е.П., педагог-организатор
- Токарева О.В., зам. директора по

обеспечению безопасности и АХЩ
- Есипова Г.Н., методист
- Балдина О.А, специаJIист по кадрам

к.,/

,d
'' -

о.ts. l'окарева
- ,.аr;r/--'- г.н. Есипова

		2023-12-13T12:50:28+0500
	ЦТР Гармония